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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  tiistai 30.4.2024 klo 10.00–11.24 
 
Paikka  Neuvotteluhuone Myllysaari, Armilankatu 40, Lpr / Teams 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Ulla Viskari-Lippojoki 2. varavaltuutettu, opettajien edustaja, poissa 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja, poissa 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen klo 10.12- 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Hilma Ukkonen terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva 
 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

  Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
  Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 23.1.2024 

 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen 23.1.2024 pöytäkirja.  
 
Jarmo Pirhonen saapui paikalle tässä vaiheessa. 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Koulukatu 5 
Työsuojeluvaltuutettu ilmoitti kahdesta henkilökuntaan kuuluvasta oireilijasta. 
Toinen on vaihtanut työhuonetta C-osassa. 
 
Opiskeluhuollon C-osan 2. kerroksen työhuoneissa on ollut sisäilmaoireilua. 
Työntekijöille on järjestetty työhuoneet pääosin muualta ja C-osassa 
työskentely on minimoitu. Ilmanpuhdistimet (5 kpl) on tilattu työhuoneisiin. 
 
Opiskeluhuollon palveluille ja opinto-ohjaukselle tulee C-osan remontin ajaksi 
toimistokontit Linnalan kentälle. Kontit toimitetaan 15.6. mennessä. 

 
Opiskelijoilta ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
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- Piikatu 1 (Kertakaari 5)  
  

Työterveyteen on tullut yksi uusi oireilmoitus. Opiskelijoilta ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia. 
 
Vuokranantaja on ilmoittanut, että huhtikuun aikana tehdään tutkimuksia, 
vaihdetaan ilmanvaihdon suodattimet ja suoritetaan kanavien nuohous. 
Tuloksia ja raportteja ei olla saatu. 
 
Sisäilmatyöryhmän nimissä pyydetään selvitys tehdyistä toimenpiteistä ja 
mittaustuloksista toukokuun loppuun mennessä.  
 
Lisäksi pyydetään suunnitelma, milloin tilat voidaan ottaa käyttöön.  
 

- Tietäjänkatu 5, Imatra 
 
Opiskelijoiden terveydenhoitajalle on tullut kaksi uutta oireilmoitusta maalis-
huhtikuun aikana. Työterveyteen ei ole tullut ilmoituksia. 
 
Nina Laakkonen ilmoitti, että hius- ja kauneusalan remontti on alkanut 
hiihtoloman aikana ja ilmanvaihtoon on päässyt vahingossa remonttipölyä. 
Ilmanvaihtokanavat puhdistetaan kesällä. 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 
Ei uusia oireilmoituksia. 
 
Ruokolahden asuntoloiden siisteydestä on tullut palautetta. Todettiin, että 
asuntolan siisteyteen on kiinnitettävä huomiota. Selvitetään asiaa. 

 
- Armilankatu 40   

Työterveyteen on tullut kaksi ilmoitusta sisäilmaoireista. Oireet ovat tulleet 
huoneista A214, A124, A107, entisestä kirjastosta tehty toimisto A105. 
 
Sisäilman Voc-mittaus on tehty 22.2.2024 huoneissa A121, A108, A107 ja 
A104. Tutkimusraportin mukaan viitearvot eivät ylittyneet. 
 
Huoneiden A107-A108 ilmanvaihto on tasapainotettu uudelleen. IV on 
säädetty kahdelle henkilölle. Huoneeseen A108 toimitetaan tehokkaampi 
ilmanpuhdistin. Suositellaan, että useamman henkilön palaverit pidetään 
neuvotteluhuoneessa. 
 
Armilankatu 40-kiinteistössä järjestetään 13.-14.5. terveellisyyden ja 
turvallisuuden sekä hyvinvoinnin tarkastus. 
   

- Pohjolankatu 12 
Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajalle ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia. 
 
C-osan hallinto-osassa (2. kerros) suoritettiin talvilomalla iv-kanavien nuohous 
ja tasapainotus. C-osan muut tilat nuohotaan kesän aikana. Kuitulähteet 
poistetaan ja taajuusmuuttajaa säädetään, jotta ilmamäärät saadaan 
suuremmaksi. 
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Neuvotteluhuone Halkosaaren (C205) ilmamäärä on toistaiseksi asetettu 16 
henkilölle. Kesän nuohouksen yhteydessä saadaan ilmamäärä säädettyä 
suuremmalle henkilömäärälle. Ovien sisäpuolelle lisätään tarrat, mille 
henkilömäärälle ilmanvaihto on mitoitettu. 
 

- Pohjolankatu 10 
Opiskelijoiden terveydenhoitajalle on tullut yksi uusi ilmoitus oireista, joita on 
saatu tiloista 103, 104, 105 ja kellarikerroksen luokat.  

 
Työterveyteen ei ole tullut uusia ilmoituksia. 
 
Rakennuksessa on tehty käytävätilojen alas lasketun katon puhdistus- ja 
kuitukorjaustöitä. Vuoden 2023 syys- ja joululomalla korjattiin kellarikerroksen 
alakatot ja 1. kerroksen pääoven tuulikaappi, hiihtolomaviikolla 2. kerros ja 
loput 1. kerroksesta korjataan kesäloman aikana. Lisäksi auditorion katto 
tarkistetaan. 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, Hiusalan tilat 
 

Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajalle ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia. 
 
Terveystarkastaja muistutti, että formaldehydimittaus tulee tehdä sekä 
radonmittaus tulevana mittauskautena. 

 
5 Muut asiat  

Yläniitynkadulta on vuokrattu uusi tila maarakentajien käyttöön. Tällä hetkellä 
käytetään hallia huoltotöihin. Tilassa tullaan toteuttamaan oppilastyönä 
remontti, jossa rakennetaan luokka, sosiaalitilat ja simulaattorille tila. 
 
Seuraava kokous pidetään ti 4.6.2024 klo 12.30 Teams:ssa. Kokouksessa 
käsitellään Piikadun tilanne. 
 
 
 
 
 
Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


